Ij Signuin domini Ileinrici sexti Romanoruni iniperatoris invictissimi. il (M.)"

Ego Dietherus imperialis aule cancellarius vice domini Philippi Coloniensis archi-

episcopi et totius Italie archicancclhirii recognovi.

Acta sunt hee anno doniinice incarnacionis MCXCl. indict. IX, regnante doniino

Ilenrico sexto Ronuinorum iniperatore gioriosissimo, anno regni eius XXII, impcrii

primo.

Dat. in obsidione Neapolis, per manum" magistri Ilenrici Aquensis imperialis

aulc prothonotarii, Non. lunii.

m. CONYENTIO CUM PISANIS.
1191. Mait. 1.

Damus cx autographu, quod olini m tabulario rajio Florcntino, iani iii /nbulario

Pisano asservatur; cuius hulla cum ftlis depcriit. Autoijritpho iuiii usus cst StHiiipf

'Acta impcrii adhue incdita' 250 nr. 184; scd cius cxcmplar, ncscio a quo viro docto cj:a- 35

ratum, minus accurato confectum crat. Excmplatum cst in codicc univcrsitatis Bono-

nicnsis 2385, chart. sacc. XIV. fol. 7. Privilcifium inu.rimam parfcin verha diplomatis

Friderici I. a. 1162. Apr. (! (supra nr. 205) usuriiavit. Ipsuin, cxceptis iuramcntis ct con-

ventionc, transiit in privilcgia ipsitis Heinrici VI. 1192. Mai. 30 (Stuinpf, Rcy. 4745),

Otionis IV. 1209. Oct. 25 (Bohmer, Reg. iinp. V, 307), Fridcrici II. 1220. Nov. 21 «
(_ihi<iem 1217). — Stumpf, Reg. 4686. (P. dccst.)

332. i) |icr deesl 1". l^) WiUmus 1: WuiUmus 1'. M frisigen 1. 1'. 'i) Uostadem 1. 1".

") monoijrumiiia magnutii in 1 lineas seq^iieiiies per medium dicidit. °) mauuum 1.
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(C.) W In noinino sancte et individue Trinitatis. Ileinricus soxtus divina favonte

cieiiiontia Ronianuruin rex ct semper augustus. ii (1) Oceet rogalcm excellentiam voti.s

omnium ac peticionilius tiilcUum suorum clementer annuere, illorum precipue, quorum fides et dc-

votio circa sublimationcm imperii et nostram ita liquido resplenduit. quod ipsorum preclara efc

s honesta servicia pre sui magnitudine et multitudine aliis imitanda proponuntur. Congrunm etiam

et rationabile videtur, nos eorum fidelibus obsequiis ex nostra regali largitione et ex bencficiorum

gratuita collatione ita gratanter respondere, quod huius nostre pietatis exemplo niinus fidclium

animos ad sorviendum fideliter imperio alacrius provocemus. Quanto enim iiotiora bene mcrcntes

de nobis beneficia recipiunt, tanto maiorem corone nostre gloriam accrescero credimus et pru-

1" venire. (2) Unde cjuia universi cives Pisani nostri fidelissimi et imporio semper devotissimi

pro suis magnificis et multiplicibus serviciis, que ad probationem et commendationcm fidei suc